Numer sprawy: IN.341-12/10
Korycin, 09.12.2010 r.
WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: IN.341-12/10. Nazwa zadania:  Budowa parkingu przy kościele w Korycinie.
W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy: 

Pytanie.
Prosimy o sprecyzowanie warunków udziału w postępowaniu. Ustawa PZP art. 36 ust.1 pkt.5 wyraźnie mówi, że specyfikacja istotnych warunków zamówienia ma zawierać „warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonania oceny warunków”. Tymczasem Zamawiający w SIWZ w pkt.V „Warunki udziału w postępowaniu” nie określa, jakiego doświadczenia będzie żądał od Wykonawcy, jakim potencjałem technicznym ma się wykazać ani jakiego personelu posiadania wymaga Zamawiający. Wnosimy o uzupełnienie SIWZ w zakresie:

- podanie dokładnie jakiego doświadczenia żąda Zamawiający,

- jakim potencjałem technicznym ma się wykazać Wykonawca (z wyszczególnieniem ilości i rodzaju sprzętu),

- jaki personel jest niezbędny do wykonania w/w zamówienia.

Nadmieniamy, że wymagania stawiane przez Zamawiającego powinny być adekwatne do wielkości zamówienia.

Odpowiedź.
W SIWZ Zamawiający podał wystarczające wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia.
Pytanie.
Zamawiający nie dołączył druku z wykazem osób, które będą brały udział w zamówieniu, natomiast dołączył „wykaz osób do kontaktu z Zamawiającym”. Dokumentu tego nie ma w „Rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 września 2009 r. w sprawie rodzaju dokumentów, jakich może żądać Zamawiający od Wykonawcy oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane”, który jest katalogiem zamkniętym. Prosimy o zmianę w SIWZ, zmianę „wykazu osób do kontaktu z Zamawiającym” na „wykaz osób biorących udział w zamówieniu”.
Odpowiedź.
Zamawiający korzysta z programu komputerowego do obsługi zamówień publicznych, do którego prawdopodobnie wkradł się błąd, gdzie zamiast druku „wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia” jest „wykaz osób do kontaktu z Zamawiającym”. Druki te zostaną zamienione i opublikowane na stronie internetowej Zamawiającego.                            

     Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 września 2009 r. w sprawie rodzaju dokumentów, jakich może żądać Zamawiający od Wykonawcy oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane” na które powołuje się Wykonawca nie ma, jest natomiast takie Rozporządzenie………. z dnia 30 grudnia 2009 r.
Pytanie.
Jaka część sprawozdania finansowego mamy załączyć do oferty: czy wystarczy bilans oraz rachunek zysków i strat z ostatnich trzech lat obrotowych?
Odpowiedź.

Tak, wystarczy bilans oraz rachunek zysków i strat z ostatnich trzech lat obrotowych.
Pytanie.
W druku oferty należy wpisać:
- reklamacje będą załatwiane w terminie ….dni;

- sposób zgłaszania problemów w przypadku uzasadnionych reklamacji: ….

- załatwienie wykonania reklamacji….

Prosimy o usunięcie powyższych zapisów z druku oferty lub podania, w jaki sposób należy uzupełnić powyższe zapisy.
Odpowiedź.
Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie z formularza oferty powyższych zapisów.
Pytanie.
Prosimy o zamieszczenie brakujących SST:
- D.02.03.01 – nasypy

- D.04.01.01. , 04.02.01 – koryto

- D.04.04.01 – podbudowa z kruszywa 

- D.03.01.02. – przepust

- D.08.02.02. – nawierzchnie z kostki brukowej

- D.09.01.01. – trawniki dywanowe

- D.01.02.01 – ścinanie drzew

Odpowiedź.

Powyższe SST zostały zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego za wyjątkiem - D.01.02.01 – ścinanie drzew, które nie występuje.

Pytanie.

Prosimy o uzupełnienie przedmiaru i kosztorysu o wykonanie ścieku prefabrykowanego zgodnie z rysunkiem. Szczegóły konstrukcyjne: szczegół konstrukcyjny proj. naw. dojazdu ze ściekiem prefabrykowanym.
Odpowiedź.

Wykonanie ścieku prefabrykowanego nie wchodzi w zakres inwestycji z uwagi na zmianę zakresu projektu przez Konserwatora Zabytków.
Pytanie.

Prosimy o podanie właściwej ilości powierzchni z poz. 1.3.1 – 1.3.5. oraz 1.8.4. przedmiaru. Podano następujące wartości: droga dojazdowa i rondo: 634,53 m2  , droga na placu: 1486,68 m2 , plac utwardzony: 1920,23 m2 ,co razem daje nie jak jest w podsumowaniu 3780,2 m2 a 4041,44 m2 . Prosimy o poprawienie przedmiaru i kosztorysu.
Odpowiedź.

Z uwagi na zmianę zakresu projektu wartości ujęte w kosztorysie i przedmiarze są prawidłowe. Nie poprawiono wartości składowej na drodze dojazdowej i rondzie - 634,53m2 a powinno być 373,25m2.
Pytanie.

Prosimy o podanie właściwej ilości krawężników z poz. 1.8.1 przedmiaru. Podano następujące wartości: droga dojazdowa: 79,22 – 31,21 m, na placu str. P + wjazd: 197,24 m, str. L: 860,99 m co daje nie jak jest w podsumowaniu 1138 m a 1168,66 m. Prosimy o poprawienie przedmiaru i kosztorysu.
Odpowiedź.

Wartości ujęte w kosztorysie i przedmiarze są prawidłowe. Błędnie skorygowano wartości składowe krawężnika po zmianie zakresu.
Pytanie.

Według załączonych tabeli robót ziemnych nasypów jest: 2,37 m3 + plac 86,32 m3 co daje razem 88,69 m3 a nie jak wpisano 86,3 m3 natomiast wykopów jest: droga – 454,91 m3 , plac 2488,81, co daje 2943,72 m3  a nie 2715,1 m3 . Prosimy o poprawienie przedmiaru i kosztorysu.
Odpowiedź.

Niezgodność ilości robót ziemnych z tabelą robót ziemnych wynikają ze zmiany zakresu projektu. Wartości ujęte w kosztorysie i przedmiarze są prawidłowe.
Pytanie.

Czy w przedmiarze ujęto wykonanie zjazdu bramowego?  Jeżeli tak, to prosimy o podanie, w których pozycjach przedmiaru a jeżeli nie, to prosimy o uzupełnienie przedmiaru i kosztorysu o powyższe roboty. 
Odpowiedź.

Zjazd do kościoła z betonowej kostki brukowej został ujęty w poz.1.8.4 przedmiaru.

Pytanie.

Czy wszystkie krawężniki należy wykonać na ławie betonowej z betonu B-15 jak jest w przedmiarze, ponieważ na przekrojach konstrukcyjnych jest zarówno ława z betonu B-10 jak i z B-15.
Odpowiedź.

Do ustawienia krawężnika należy stosować beton B-10.
Pytanie.

Prosimy o odpowiedź, czy w związku z przewidywaną zmianą podatku VAT Zamawiający przewiduje waloryzację kwoty brutto zamówienia.
Odpowiedź.

Zamawiający nie przewiduje waloryzacji kwoty brutto zamówienia.
Pytanie.

Czy Zamawiający posiada projekt organizacji ruchu? Jeżeli nie, to kto ponosi koszt wykonania takiego projektu?
Odpowiedź.

Organizację ruchu na czas budowy zabezpiecza Wykonawca robót. Projekt stałej organizacji ruchu nie jest objęty zamówieniem.
Pytanie.

Jaki jest okres pielęgnacji trawników dywanowych?
Odpowiedź.

Pielęgnacja trawników zgodnie z p.5.2.2. SST.
Pytanie.

Według rysunku przepustu rurowego stalowego należy wykonać nie tylko obrukowanie wylotów przepustu , ale również przeciwskarpy. Z rysunku nie można wywnioskować, na jakiej powierzchni należy obrukować przeciwskarpę. Prosimy o podanie ilości obrukowania zarówno skarpy wylotów przepustu jak i obrukowania przeciwskarpy. 
Odpowiedź.

Obrukowanie wlotów i przeciwskarpy przy przepuście - 26,24m2 .
Pytanie.

Proszę o udostępnienie szczegółowej specyfikacji technicznej dotyczącej budowy ogrodzenia.

Odpowiedź.

SST zostanie opublikowana na stronie internetowej Zamawiającego.
Pytanie.

Proszę o jednoznaczne określenie, jaki beton należy użyć do budowy ogrodzenia. W przedmiarze w poz. 1.5.2. widnieje zapis beton B-10 natomiast ma rysunku „płot” jest beton B-15/B-25.
Odpowiedź.

Do budowy ogrodzenia należy użyć beton B-15.
Pytanie.

Proszę o jednoznaczne określenie, czy przy budowie ogrodzenia należy wykonać fundament tylko pod słupki ogrodzeniowe, jak na rysunku „płot” czy fundament liniowy,  jak w przedmiarze 20x30 cm +     20x 80 cm ?
Odpowiedź.

Należy wykonać fundament pod ogrodzeniem na całej jego długości czyli tak jak w przedmiarze.
Pytanie.
Na rysunkach dotyczących przepustu umieszczono przepust z rury stalowej typu HelCor o średnicy 500 mm, karbowaniu 100x200mm i gr. blachy 2,0mm natomiast w produkcji występuje  rura stalowa spiralnie karbowana typu HelCor o średnicy 500mm, karbowaniu 68x13mm i gr. blachy 1,5mm lub 1,6mm. W dokumentacji brak jest także dokładnych informacji o rodzaju zabezpieczenia rury. W produkcji występuje zabezpieczenie: 
 - warstwą cynku o grubości 42 μm 
 - warstwą cynku o grubości 42 μm oraz dodatkowo dwustronnie powłoką polimerową Trenchcoating o gr. 250 mm 
Proszę o określenie parametrach oraz o wskazanie sposobu zabezpieczenia rury. 
         

Odpowiedź.
Dopuszcza się rury występujące w produkcji o zbliżonych parametrach do tych opisanych w projekcie pod warunkiem, że posiadają aktualny certyfikat. 
Pytanie.
W przedmiarze nie ma jednoznacznie określonego z jakiego materiału należy wykonać ogrodzenie czy bramę i przęsła wykonać zgodnie z rysunkami.
Odpowiedź.
Ogrodzenie, bramę i przęsła należy wykonać  zgodnie z rysunkami.
Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy

____________________________________

Kierownik Zamawiającego
